
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-165

PUBLIÉ LE 21 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE / Direction de la Santé Publique

R76-2021-09-17-00006 - Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de

l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS sites de Vic Fezensac et d� Eauze

(établissement principal FINESS : 320784804 établissement secondaire

FINESS: 20001969 géré par l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue

Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation d'un administrateur

provisoire (3 pages) Page 7

ARS OCCITANIE / DOSA SH

R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CHIVA

(4 pages) Page 11

R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Carcassonne (4 pages) Page 16

R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Limoux (4 pages) Page 21

R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Narbonne (4 pages) Page 26

R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Port la Nouvelle (4 pages) Page 31

R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à l'AASM (4

pages) Page 36

R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à la

Clinique du Sud (4 pages) Page 41

R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à la

Clinique la Vernède (4 pages) Page 46

R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à l'HAD

Pays des 4 vents (4 pages) Page 51

R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à l'Hôpital

privé du Grand Narbonne (4 pages) Page 56

2



R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Millau (4 pages) Page 61

R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Rodez (4 pages) Page 66

R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH

Villefranche de Rouergue (4 pages) Page 71

R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CHI du

Vallon (4 pages) Page 76

R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à l'Hôpital

Intercommunal Espalion (4 pages) Page 81

R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à l'Hôpital

local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac (4 pages) Page 86

R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH

Sainte Marie (4 pages) Page 91

R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CSSR la

Clauze (4 pages) Page 96

R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CSSR les

Tilleuls (4 pages) Page 101

R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH de

Bagnols sur Cèze (4 pages) Page 106

R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH

d'Alès (4 pages) Page 111

R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH Le

Mas Careiron (4 pages) Page 116

R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH Le

Vigan (4 pages) Page 121

R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH Pont

St Esprit (4 pages) Page 126

3



R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH

Ponteils (4 pages) Page 131

R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au CH

d'Uzès (4 pages) Page 136

R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au C.H.U

de Nîmes (4 pages) Page 141

R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à

EGREGORE UGECAM (4 pages) Page 146

R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au SSR les

Cadières (4 pages) Page 151

R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail à la

Clinique Belle-Rive (4 pages) Page 156

R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des conditions de travail au Nouvel

Hôpital Privé les Franciscaines (4 pages) Page 161

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2021-09-16-00003 - Décision ARS-OC 2021-4887 portant modification

de l�autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale

multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat,

66330 CABESTANY (Pyrénées Orientales). (3 pages) Page 166

ARS OCCITANIE / DUQUALE

R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du

Conseil Territorial de l'Aveyron (4 pages) Page 170

R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil

Territorial de Santé du Gers  (4 pages) Page 175

R76-2021-09-21-00001 - DÉCISION 2021-4455  PORTANT  MODIFICATION

DE LA DÉSIGNATION 2021-1704 DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS au

COMITE DE RELATIONS AVEC LES USAGERS ET DE LA QUALITÉ DE LA PRISE

EN CHARGE (CRUQPC) de la clinique FLC Esthétique à Perpignan FINESS 

660007170 (2 pages) Page 180

R76-2021-09-21-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4073 DE DESIGNATION DES REPRESENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) de la clinique

neuro-psychiatrique "Domaine du Cros" à Quissac FINESS 300786274 (2

pages) Page 183

4



R76-2021-09-21-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4078 MODIFIÉE DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS

DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du SSR LES QUATRE

FONTAINES à NARBONNE FINESS  110004942 (2 pages) Page 186

R76-2021-09-21-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4126 MODIFIÉE DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS

DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre

Hospitalier de UZES FINESS  300780087 (2 pages) Page 189

R76-2021-09-21-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4131 MODIFIÉE DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS

DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre

Hospitalier ALES CEVENNES FINESS  300780046 (2 pages) Page 192

R76-2021-09-21-00005 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2020/391 DE DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS

à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) SSR "Domaine du Cros" à QUISSAC

FINESS 300781440 (2 pages) Page 195

DDT34 / Economie agricole

R76-2021-05-26-00007 -

ARDC-3421936-GAEC-FERME-DE-BESSES-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1

page) Page 198

DDT81 /

R76-2021-05-20-00004 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de madame ESTIVALEZES Jeanine, sous le n° 81213334 (1 page) Page 200

R76-2021-05-18-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur PAGES Jérémie, sous le n° 81211930 (1 page) Page 202

R76-2021-05-19-00076 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur DEBLAIZE Thibaut, sous le n° 81211932 (1 page) Page 204

R76-2021-05-20-00003 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC CABANES RIGAUD, sous le n° 81213333 (1 page) Page 206

R76-2021-05-17-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC des 5 cantons, sous le n° 81213338 (1 page) Page 208

R76-2021-05-18-00031 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC ISALEX, sous le n° 81213332 (1 page) Page 210

R76-2021-05-21-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC THERON ET FILS, sous le n° 81213335 (1 page) Page 212

DRAAF / FRANCEAGRIMER

R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du

titre alcoométrique volumique pour l�élaboration de certains vins de la

récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du

Tarn-et-Garonne (4 pages) Page 214

5



DRAAF Occitanie / Service régional de l'agriculture et de l'agroalimentaire

R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à ESCOULA Christelle (5 pages) Page 219

R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à FERRANE Jean-Baptiste (5

pages) Page 225

R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DE MATTES (ALARY

Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) (4 pages) Page 231

R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC

(ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) (5 pages) Page 236

R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DES PLAINES DE

CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) (4 pages) Page 242

R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC MAGNAVAL

(MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) (6 pages) Page 247

R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC

TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) (6 pages) Page 254

6



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-17-00006

Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de

l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS sites de

Vic Fezensac et d� Eauze (établissement

principal FINESS : 320784804 établissement

secondaire FINESS: 20001969 géré par

l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue

Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation

d'un administrateur provisoire

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-17-00006 - Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS

sites de Vic Fezensac et d� Eauze (établissement principal FINESS : 320784804 établissement secondaire FINESS: 20001969 géré par

l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation d'un administrateur provisoire

7



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-17-00006 - Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS

sites de Vic Fezensac et d� Eauze (établissement principal FINESS : 320784804 établissement secondaire FINESS: 20001969 géré par

l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation d'un administrateur provisoire

8



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-17-00006 - Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS

sites de Vic Fezensac et d� Eauze (établissement principal FINESS : 320784804 établissement secondaire FINESS: 20001969 géré par

l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation d'un administrateur provisoire

9



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-17-00006 - Arrêté portant suspension,  à titre provisoire, de l�activité du SSIAD ADMR SANTE GERS

sites de Vic Fezensac et d� Eauze (établissement principal FINESS : 320784804 établissement secondaire FINESS: 20001969 géré par

l�Association « ADMR SANTE GERS » sise 6 rue Lafayette � 32190 VIC-FEZENSAC et désignation d'un administrateur provisoire

10



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00010

Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA 13



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA 14



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00010 - Arrêté N°2021-3232 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHIVA 15



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00011

Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne 18



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne 19



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00011 - Arrêté N°2021-3233 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Carcassonne 20



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00012

Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux 23



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux 24



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00012 - Arrêté N°2021-3234 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Limoux 25



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00013

Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne 27



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne 28



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne 29



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00013 - Arrêté N°2021-3235 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Narbonne 30



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00014

Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle 31



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle 32



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle 33



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle 34



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00014 - Arrêté N°2021-3236 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Port la Nouvelle 35



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00015

Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM 36



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM 38



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM 39



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00015 - Arrêté N°2021-3237 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'AASM 40



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00016

Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud 41



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud 42



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud 43



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00016 - Arrêté N°2021-3238 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique du Sud 45



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00017

Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède 46



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède 47



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède 48



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède 49



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00017 - Arrêté N°2021-3239 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique la Vernède 50



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00018

Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents 51



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents 52



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents 53



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents 54



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00018 - Arrêté N°2021-3240 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'HAD Pays des 4 vents 55



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00019

Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand

Narbonne

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand Narbonne 56



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand Narbonne 57



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand Narbonne 58



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand Narbonne 59



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00019 - Arrêté N°2021-3241 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital privé du Grand Narbonne 60



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00020

Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau 61



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau 62



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau 63



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau 64



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00020 - Arrêté N°2021-3242 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Millau 65



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00021

Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez 66



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez 67



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez 68



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez 69



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00021 - Arrêté N°2021-3243 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Rodez 70



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00022

Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de

Rouergue

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de Rouergue 71



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de Rouergue 72



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de Rouergue 73



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de Rouergue 74



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00022 - Arrêté N°2021-3244 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Villefranche de Rouergue 75



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00023

Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon 76



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon 77



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon 78



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon 79



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00023 - Arrêté N°2021-3245 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CHI du Vallon 80



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00024

Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal

Espalion

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal Espalion 81



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal Espalion 82



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal Espalion 83



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal Espalion 84



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00024 - Arrêté N°2021-3246 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital Intercommunal Espalion 85



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00025

Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint

Géniez d'Olt et d'Aubrac

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac 86



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac 87



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac 88



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac 89



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00025 - Arrêté N°2021-3247 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à l'Hôpital local Saint Géniez d'Olt et d'Aubrac 90



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00026

Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie 91



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie 92



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie 93



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie 94



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00026 - Arrêté N°2021-3248 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Sainte Marie 95



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00027

Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze 96



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze 97



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze 98



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze 99



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00027 - Arrêté N°2021-3249 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR la Clauze 100



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00028

Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls 101



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls 102



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls 103



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls 104



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00028 - Arrêté N°2021-3250 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CSSR les Tilleuls 105



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00029

Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze 106



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze 107



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze 108



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze 109



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00029 - Arrêté N°2021-3251 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH de Bagnols sur Cèze 110



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00030

Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès 111



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès 112



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès 113



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès 114



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00030 - Arrêté N°2021-3252 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Alès 115



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00031

Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron 116



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron 117



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron 118



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron 119



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00031 - Arrêté N°2021-3253 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Mas Careiron 120



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00032

Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan 121



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan 122



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan 123



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan 124



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00032 - Arrêté N°2021-3254 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Le Vigan 125



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00033

Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit 126



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit 127



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit 128



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit 129



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00033 - Arrêté N°2021-3255 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Pont St Esprit 130



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00034

Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils 131



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils 132



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils 133



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils 134



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00034 - Arrêté N°2021-3256 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH Ponteils 135



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00035

Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès 136



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès 137



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès 138



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès 139



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00035 - Arrêté N°2021-3257 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au CH d'Uzès 140



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00036

Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes 141



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes 142



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes 143



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes 144



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00036 - Arrêté N°2021-3258 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au C.H.U de Nîmes 145



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00037

Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM 146



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM 147



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM 148



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM 149



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00037 - Arrêté N°2021-3259 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à EGREGORE UGECAM 150



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00038

Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières 151



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières 152



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières 153



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières 154



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00038 - Arrêté N°2021-3260 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au SSR les Cadières 155



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00039

Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive 156



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive 157



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive 158



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive 159



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00039 - Arrêté N°2021-3261 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail à la Clinique Belle-Rive 160



ARS OCCITANIE

R76-2021-08-24-00040

Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le

financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les

Franciscaines

ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les Franciscaines 161



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les Franciscaines 162



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les Franciscaines 163



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les Franciscaines 164



ARS OCCITANIE - R76-2021-08-24-00040 - Arrêté N°2021-3262 crédits FIR 2021 pour le financement du projet d�amélioration des

conditions de travail au Nouvel Hôpital Privé les Franciscaines 165



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-16-00003

Décision ARS-OC 2021-4887 portant

modification de l�autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la SELAS

BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330

CABESTANY (Pyrénées Orientales).

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00003 - Décision ARS-OC 2021-4887 portant modification de l�autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY (Pyrénées

Orientales).

166



 

Agence Régionale de Santé Occitanie    

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
    

 
 

 
 
 
 

DECISION ARS OC 2021-4887 
 

Portant modification de l’autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY (Pyrénées 
Orientales). 
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé  Occitanie, 
 
Vu le Code de la santé publique et notamment le livre II de la sixième partie ; 
 
Vu la loi n° 90-1258 du 31 décembre 1990 modifiée relative à l’exercice sous forme de sociétés des 
professions libérales soumises à un statut législatif ou règlementaire ou dont le titre est protégé et aux 
sociétés de participation financière ; 
 
Vu la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale et ratifiant l’ordonnance n° 
2010-49 du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale et notamment son article 7 relatif aux 
dispositions transitoires et finales ;  
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 
 
Vu le décret du Président de la République en date du 24 octobre 2018 portant nomination de Monsieur 
Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter 
du 5 novembre 2018 ; 
 
Vu le décret n° 2016-44 du 26 janvier 2016 relatif aux sociétés exploitant un laboratoire de biologie 
médicale privé et aux sociétés de participations financières de profession libérale de biologistes médicaux ; 
 
Vu le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
Vu le décret n° 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région 
Occitanie ; 
 
Vu le décret n° 2016-1430 du 24 octobre 2016 relatif aux modalités d’accréditation des laboratoires de 
biologie médicale ; 
 
Vu l’arrêté du 26 novembre 1999 modifié relatif à la bonne exécution des analyses de biologie médicale ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2020-0036 du 10 janvier 2020 portant délégation de signature du Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;  
 
Vu la décision ARS Occitanie 2021-1254 de l’ARS Occitanie du 29 mars 2021 portant modification de 
l’autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites numéro FINESS EJ 
660006628 dont le siège social est situé Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY exploité par la 
SELAS BIOPOLE 66 ; 
 
Vu la demande adressée par courrier du 7 septembre 2021 par la SELARL MBA Avocats située à 
CASTELNAU-LE-LEZ au nom de la SELAS BIOPOLE 66 concernant les diverses modifications 
intervenues au sein de ladite société soit : 
 
    . La modification des statuts et du règlement intérieur à effet du 30 avril 2021, 
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00003 - Décision ARS-OC 2021-4887 portant modification de l�autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY (Pyrénées

Orientales).

167



 

 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 

et à l’effet de constater le transfert du site sis au 10 Boulevard Arago à RIVESALTES (66600) vers le 8-9 
Avenue Ledru Rollin RIVESALTES (66600) engendrant : 
 
    . La fermeture du site sis au 10 Boulevard Arago à RIVESALTES (66600) n° FINESS 660784844 à  
      compter du 30 septembre 2021, 
    . L’ouverture du site au 8-9 Avenue Ledru Rollin, à RIVESALTES à compter du 1er octobre 2021 ; 
 
Vu la copie du procès-verbal de la collectivité des actionnaires de la SELAS BIOPOLE 66 du 30 avril 2021 
décidant de : 
 
    . La modification de l’article 17 des statuts de la Société, 
    . La modification de l’article 17 du règlement intérieur de la Société ; 
 
Vu la copie du procès-verbal du Comité de Direction de la SELAS BIOPOLE 66 du 07 septembre 2021 
décidant du transfert du site sis au 10 Boulevard Arago à RIVESALTES (66600) vers le 8-9 Avenue Ledru 
Rollin RIVESALTES (66600) ; 
 
Vu le plan des locaux et le bail conclu entre la SCI Bio Rivesaltes sise à CABESTANY et la SELAS 
BIOPOLE le 7 juin 2021 concernant le local situé 8-9 Avenue Ledru Rollin RIVESALTES (66600) ; 
 
Vu les statuts de la Société BIOPOLE 66 à effet du 30 avril 2021 ; 
 
Vu le règlement intérieur de la Société BIOPOLE 66 à effet du 30 avril 2021 ; 
 
Vu la table de répartition du capital de la SELAS BIOPOLE 66, dernière mise à jour au 03 mars 2021 ;   
 
Considérant  que le laboratoire de biologie médicale comporte un nombre de biologistes au moins égal au 
nombre de sites conformément à l’article L 6222-6 du Code de la santé publique ;  
 
Considérant  que le laboratoire de biologie médicale SELAS BIOPOLE 66 satisfait aux exigences fixées, 
par l’article 7, I de l’ordonnance n° 2010-1-49 du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale modifiée 
par la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale, pour ce qui concerne 
l’accréditation, 
 
                                                                                 DECIDE 
 
 
Article 1 :  A compter du 1er octobre 2021 , le laboratoire de biologie médicale BIOPOLE 66, n° FINESS 
d’entité juridique 660006628, dont le siège est situé Rue Ambroise CROIZAT, 66330 CABESTANY, 
exploité par la Société d’Exercice Libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOPOLE 66, est autorisé à 
fonctionner sur les 17 sites suivants : 

 
1. Rue Ambroise Croizat – 66330 CABESTANY, ouvert au public, n° FINESS 660006636 ; 
2. 102 avenue Pasteur – 66130 ILLE SUR TET, ouvert au public, n° FINESS 660006677 ; 
3. 40 avenue Paul Alduy – 66100 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660006644 ; 
4. 11 boulevard Wilson – 66100 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660009317 ; 
5. 94 avenue Maréchal Joffre – 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660009325 ; 
6. Avenue du Général Roques – 66500 PRADES, ouvert au public, n° FINESS 660007139 ; 
7. 17 avenue du Roussillon – 66800 SAILLAGOUSE, ouvert au public, n° FINESS 660009291 ; 

8. 
28 bis avenue du Général de Gaulle – 66240 SAINT ESTEVE, ouvert au public, n° FINESS 
660006669 ; 

9. 19 avenue de la Méditerranée – 66300 THUIR, ouvert au public, n° FINESS 660006651 ; 
10. 3 avenue du Maréchal Leclerc 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660006693, 

11.  Centre commercial La Tourre 66250 SAINT-LAURENT DE LA SALANQUE, ouvert au public, n° 
FINESS 660006727.  

12. 
Clinique Notre-Dame d’Espérance, route d’Argeles 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° 
FINESS 660006701, 

13. 80 rue Pascal Marie Agasse 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660006719, 
14. 1 rue Yves du Manoir 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660007196,  

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00003 - Décision ARS-OC 2021-4887 portant modification de l�autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY (Pyrénées

Orientales).

168



 

 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 

15. 
Clinique Saint-Pierre, 2 rue Jean Gallia, 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 

660006610,  
16. 8-9 boulevard Ledru Rollin  66600 RIVESALTES, ouvert au public, n° FINESS 660784844,  
17. 27 avenue du Lycée 66000 PERPIGNAN, ouvert au public, n° FINESS 660006602, 
 

 
Article 2  : Les actionnaires biologistes co-responsables sont les suivants  : 

 
1.    Monsieur Benoit MARNET, pharmacien biologiste, 
2.    Monsieur Philippe SCHLOUCH, médecin biologiste, 
 

 
                   Les actionnaires biologistes médicaux sont  : 

 
1. Monsieur BERGES Laurent, biologiste médical, médecin, 
2. Madame BOUCHAHDA Corinne, biologiste médical, pharmacien, 
3. Madame CARRIE-LANFREY Pascale, biologiste médical, médecin, 
4. Madame COQ Tatiana, biologiste médical, médecin,  
5. Monsieur COSTE Jean-François, biologiste médical, pharmacien 
6. Monsieur DANIEL Marc, biologiste médical, médecin,  
7. Monsieur DESTIZONS Dominique, biologiste médical, pharmacien, 
8. Monsieur FABRE Patrick, biologiste médical, pharmacien, 
9. Madame GIRAUDIER Valérie, biologiste médical, pharmacien, 
10. Madame HUET Corinne, biologiste médical, pharmacien, 
11. Madame LEVADE Marie, biologiste médical, pharmacien, 
12. Monsieur MALAFOSSE François, biologiste médical, pharmacien, 
13. Monsieur MURGIER Philippe, biologiste médical, vétérinaire, 
14. Monsieur PALIX Stéphane, biologiste médical, pharmacien, 
15. Monsieur VALENTIN Thomas, biologiste médical, pharmacien, 

 
Article 3 : Toute modification relative à l’organisation générale ainsi que toute modification apportée à la 
structure juridique et financière du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
BIOPOLE 66 doit être déclarée à l’Agence régionale de santé Occitanie. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois suivant sa notification, ou le 
cas échéant sa publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie d’un 
recours administratif et/ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement 
compétent. Le Tribunal Administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » 
accessible par le site internet www.telerecours.fr.  
 
Article 5 :  La présente décision est notifiée au Président de la SELAS BIOPOLE 66. 
 
Article 6 :  La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Occitanie. 

 
 
Fait à Montpellier, le 16 septembre 2021 

 
Pour le Directeur Général  
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie  
et par délégation  
Le Directeur du Premier Recours 

 
 
                                   

Pascal DURAND
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00003 - Décision ARS-OC 2021-4887 portant modification de l�autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOPOLE 66 sise Rue Ambroise Croizat, 66330 CABESTANY (Pyrénées

Orientales).

169



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-16-00002

Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du

Conseil Territorial de l'Aveyron

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du Conseil Territorial de l'Aveyron 170



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du Conseil Territorial de l'Aveyron 171



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du Conseil Territorial de l'Aveyron 172



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du Conseil Territorial de l'Aveyron 173



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-16-00002 - Arrêté n°2021-4748 modifiant la composition du Conseil Territorial de l'Aveyron 174



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-14-00014

Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil

Territorial de Santé du Gers 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil Territorial de Santé du Gers 175



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil Territorial de Santé du Gers 176



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil Territorial de Santé du Gers 177



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil Territorial de Santé du Gers 178



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-14-00014 - Arrêté n°2021-4749 modificatif du Conseil Territorial de Santé du Gers 179



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00001

DÉCISION 2021-4455  PORTANT 

MODIFICATION DE LA DÉSIGNATION 2021-1704

DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS au COMITE

DE RELATIONS AVEC LES USAGERS ET DE LA

QUALITÉ DE LA PRISE EN CHARGE (CRUQPC) de

la clinique FLC Esthétique à Perpignan FINESS 

660007170

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00001 - DÉCISION 2021-4455  PORTANT  MODIFICATION DE LA DÉSIGNATION 2021-1704 DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS au COMITE DE RELATIONS AVEC LES USAGERS ET DE LA QUALITÉ DE LA PRISE EN CHARGE

(CRUQPC) de la clinique FLC Esthétique à Perpignan FINESS  660007170

180



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00001 - DÉCISION 2021-4455  PORTANT  MODIFICATION DE LA DÉSIGNATION 2021-1704 DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS au COMITE DE RELATIONS AVEC LES USAGERS ET DE LA QUALITÉ DE LA PRISE EN CHARGE

(CRUQPC) de la clinique FLC Esthétique à Perpignan FINESS  660007170

181



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00001 - DÉCISION 2021-4455  PORTANT  MODIFICATION DE LA DÉSIGNATION 2021-1704 DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS au COMITE DE RELATIONS AVEC LES USAGERS ET DE LA QUALITÉ DE LA PRISE EN CHARGE

(CRUQPC) de la clinique FLC Esthétique à Perpignan FINESS  660007170

182



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00006

DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DECISION 2019/4073 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) de la clinique

neuro-psychiatrique "Domaine du Cros" à

Quissac FINESS 300786274

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4073 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) de la clinique neuro-psychiatrique "Domaine du Cros" à

Quissac FINESS 300786274

183



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4073 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) de la clinique neuro-psychiatrique "Domaine du Cros" à

Quissac FINESS 300786274

184



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA DECISION 2019/4073 DE DESIGNATION DES

REPRESENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) de la clinique neuro-psychiatrique "Domaine du Cros" à

Quissac FINESS 300786274

185



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00003

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4078 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS

(CDU) du SSR LES QUATRE FONTAINES à

NARBONNE FINESS  110004942

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4078 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du SSR LES QUATRE FONTAINES à

NARBONNE FINESS  110004942

186



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4078 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du SSR LES QUATRE FONTAINES à

NARBONNE FINESS  110004942

187



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00003 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4078 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du SSR LES QUATRE FONTAINES à

NARBONNE FINESS  110004942

188



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00002

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4126 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS

(CDU) du Centre Hospitalier de UZES FINESS 

300780087

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4126 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier de UZES FINESS 

300780087

189



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4126 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier de UZES FINESS 

300780087

190



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00002 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4126 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier de UZES FINESS 

300780087

191



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00004

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2019/4131 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES

USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS

(CDU) du Centre Hospitalier ALES CEVENNES

FINESS  300780046

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4131 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier ALES CEVENNES

FINESS  300780046

192



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4131 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier ALES CEVENNES

FINESS  300780046

193



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00004 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2019/4131 MODIFIÉE DE

DÉSIGNATION DES REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) du Centre Hospitalier ALES CEVENNES

FINESS  300780046

194



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-21-00005

DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA

DÉCISION 2020/391 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la

COMMISSION DES USAGERS (CDU) SSR

"Domaine du Cros" à QUISSAC FINESS

300781440

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00005 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/391 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) SSR "Domaine du Cros" à QUISSAC FINESS 300781440 195



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00005 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/391 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) SSR "Domaine du Cros" à QUISSAC FINESS 300781440 196



ARS OCCITANIE - R76-2021-09-21-00005 - DÉCISION PORTANT MODIFICATION DE LA DÉCISION 2020/391 DE DÉSIGNATION DES

REPRÉSENTANTS DES USAGERS à la COMMISSION DES USAGERS (CDU) SSR "Domaine du Cros" à QUISSAC FINESS 300781440 197



DDT34

R76-2021-05-26-00007

ARDC-3421936-GAEC-FERME-DE-BESSES-AUTORI

SATION-D-EXPLOITER

DDT34 - R76-2021-05-26-00007 - ARDC-3421936-GAEC-FERME-DE-BESSES-AUTORISATION-D-EXPLOITER 198



DDT34 - R76-2021-05-26-00007 - ARDC-3421936-GAEC-FERME-DE-BESSES-AUTORISATION-D-EXPLOITER 199



DDT81

R76-2021-05-20-00004

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de madame ESTIVALEZES Jeanine,

sous le n° 81213334

DDT81 - R76-2021-05-20-00004 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame ESTIVALEZES Jeanine,

sous le n° 81213334 200



DDT81 - R76-2021-05-20-00004 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame ESTIVALEZES Jeanine,

sous le n° 81213334 201



DDT81

R76-2021-05-18-00032

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur PAGES Jérémie, sous le

n° 81211930

DDT81 - R76-2021-05-18-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur PAGES Jérémie, sous le n°

81211930 202



DDT81 - R76-2021-05-18-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur PAGES Jérémie, sous le n°

81211930 203



DDT81

R76-2021-05-19-00076

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur DEBLAIZE Thibaut,

sous le n° 81211932

DDT81 - R76-2021-05-19-00076 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur DEBLAIZE Thibaut, sous

le n° 81211932 204



DDT81 - R76-2021-05-19-00076 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur DEBLAIZE Thibaut, sous

le n° 81211932 205



DDT81

R76-2021-05-20-00003

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC CABANES RIGAUD, sous

le n° 81213333

DDT81 - R76-2021-05-20-00003 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC CABANES RIGAUD, sous le n°

81213333 206



DDT81 - R76-2021-05-20-00003 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC CABANES RIGAUD, sous le n°

81213333 207



DDT81

R76-2021-05-17-00012

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC des 5 cantons, sous le n°

81213338

DDT81 - R76-2021-05-17-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC des 5 cantons, sous le n°

81213338 208



DDT81 - R76-2021-05-17-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC des 5 cantons, sous le n°

81213338 209



DDT81

R76-2021-05-18-00031

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC ISALEX, sous le n°

81213332

DDT81 - R76-2021-05-18-00031 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC ISALEX, sous le n° 81213332 210



DDT81 - R76-2021-05-18-00031 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC ISALEX, sous le n° 81213332 211



DDT81

R76-2021-05-21-00012

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC THERON ET FILS, sous le

n° 81213335

DDT81 - R76-2021-05-21-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC THERON ET FILS, sous le n°

81213335 212



DDT81 - R76-2021-05-21-00012 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC THERON ET FILS, sous le n°

81213335 213



DRAAF

R76-2021-09-21-00007

Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation

du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2021

dans les départements de la Haute-Garonne et

du Tarn-et-Garonne

DRAAF - R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour l�élaboration

de certains vins de la récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du Tarn-et-Garonne 214



DRAAF - R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour l�élaboration

de certains vins de la récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du Tarn-et-Garonne 215



DRAAF - R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour l�élaboration

de certains vins de la récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du Tarn-et-Garonne 216



DRAAF - R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour l�élaboration

de certains vins de la récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du Tarn-et-Garonne 217



DRAAF - R76-2021-09-21-00007 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour l�élaboration

de certains vins de la récolte 2021 dans les départements de la Haute-Garonne et du Tarn-et-Garonne 218



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-17-00005

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à

ESCOULA Christelle

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 219



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 220



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 221



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 222



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 223



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00005 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à ESCOULA Christelle 224



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-17-00004

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à

FERRANE Jean-Baptiste

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 225



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 226



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 227



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 228



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 229



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à FERRANE Jean-Baptiste 230



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-17-00001

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY

Catherine, ALBOUY David et Théo)

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) 231



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) 232



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) 233



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) 234



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00001 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE MATTES (ALARY Nicole et ALBOUY Catherine, ALBOUY David et Théo) 235



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-17-00002

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC

(ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE

Jean-Charles)

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 236



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 237



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 238



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 239



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 240



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00002 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DE VIEL VAYSSAC (ALEXANDRE Ghislaine, ALEXANDRE Jean-Charles) 241



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-17-00003

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT

(ALBOUY Laurent et Benoît)

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) 242



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) 243



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) 244



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) 245



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-17-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DES PLAINES DE CALMONT (ALBOUY Laurent et Benoît) 246



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-10-00004

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL

Régine, André, Alexandre & Jonathan)

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 247



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 248



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 249



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 250



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 251



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 252



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00004 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC MAGNAVAL (MAGNAVAL Régine, André, Alexandre & Jonathan) 253



DRAAF Occitanie

R76-2021-09-10-00003

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE

(CAZOTTES Nicole & Sébastien)

DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 254



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 255



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 256



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 257



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 258



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 259



DRAAF Occitanie - R76-2021-09-10-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC TAYRAC-LACOSTE (CAZOTTES Nicole & Sébastien) 260


